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	Ochrona danych osobowych

Kontakt w sprawie Ochrony Danych Osobowych - Inspektor Ochrony Danych Łukasz Więckowski,

 email: odo@cuw.dg.pl
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			Regionalny Konkurs Recytatorski		
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UCZNIOWIE NASZEJ SZKOŁY 

ZWYCIĘZCAMI REGIONALNEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO !!!




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Regionalny Konkurs Recytatorski		
	




		

					
			
	
			
			Zasady Rekrutacji do klas I na rok szkolny 2024/2025		
		









Rekrutacja do klas I publicznych szkół podstawowych rozpocznie się 25 marca 2024 r., a zakończy 19 kwietnia 2024 r. o godzinie 15.00 natomiast w przypadku oddziałów sportowych rekrutacja rozpocznie się 25 marca 2024 r., a zakończy 12 kwietnia 2024 r. o godzinie 15.00.

Rekrutacja elektroniczna odbywać się będzie poprzez stronę internetową.

https://sp-dabrowa-gornicza.nabory.pl 




		

					
			
	
			
			32 Finał Wielkiej Orkiestry Świąteczne		
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W niedzielę 28 stycznia 2024 r. odbył się 32 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy „Płuca po pandemii”.

         Brakuje nam słów, aby opisać radość która nas rozpiera! Po raz kolejny wolontariusze z naszej szkoły od wczesnych godzin rannych kwestowali w naszej miejscowości. Mieszkańcy Okradzionowa i okolic ponownie udowodnili, że nie brakuje wśród nich ludzi o dobrych sercach. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomogli sprawić, że możemy wesprzeć WOŚP.

Zebraliśmy 1 588,22 zł.

Noście Wasze serduszka z dumą i widzimy się znów za rok, by pobić kolejny rekord.

                                                                                           Opiekunowie Wolontariatu




		

					
			
	
			
			Rozkład jazdy szkonego autobusu		
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Od 12.02.2024 r. szkolny przewóz będzie jeździł zgodnie z poniższym rozkładem jazdy:

Błędów - 7.10

Łazy Błędowskie  - 7.15

Wypaleniska - 7.20

Rudy - 7.25

Kuźniczka Nowa - 7.35




		

					
			
	
			
			Wieloletni program rządowy "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028		
		









link: Wieloletni program rządowy "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028




		

					
			
	
			
			Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 do klas I szkół podstawowych		
		









link: Zarządzenie_3988.2024[25].docx




		

					
			
	
			
			 Targi Edukacyjne i Festiwal Zawodów - 22 lutego 2024r. godz. 10.00		
		









zaproszenie dla szkół podstawowych

Plakat główny




		

					
			
	
			
			Koduj z Gigantami - bezpłatne warsztaty programowania		
		









Warsztaty programowania Koduj z Gigantami za darmo już startują! Zapisz się na info.kodujzgigantami.pl/szkoly




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Koduj z Gigantami - bezpłatne warsztaty programowania		
	




		

					
			
	
			
			Szlachetna Paczka		
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DRODZY UCZNIOWIE, RODZICE I NAUCZYCIELE, 
PRACOWNICY SZKOŁY!

     Zakończyła się XXIII edycja Szlachetnej Paczki.

Drodzy Uczniowie, Szanowni Państwo, serdecznie dziękujemy Wam za udział w tej akcji. Dzięki Waszemu zaangażowaniu, hojności zebraliśmy dla Pani Małgorzaty słodycze, produkty żywnościowe, kosmetyki,  artykuły chemiczne, jak  również bezcenny węgiel. Wszystkie powyższe produkty trafiły do magazynu Szlachetnej Paczki, a następnie do Seniorki.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Szlachetna Paczka		
	




		

					
			
	
			
			Podziękowanie		
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Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 28

 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Janusza Korczaka

w Dąbrowie Górniczej

 

 PODZIĘKOWANIE

 

     Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Janusza Korczaka w Dąbrowie Górniczej, w imieniu własnym i całej społeczności szkoły, składa serdeczne podziękowanie na ręce Rady Rodziców, za nieodpłatne przekazanie na rzecz szkoły i uczniów 10 szt. komputerów marki Lenovo, do sali informatycznej.

      Otrzymany od Państwa, nowoczesny, sprzęt komputerowy, znacząco wpłynie na poprawę jakości pracy uczniów i pozwoli rozwijać oraz zdobywać nowe umiejętności.

 

Z poważaniem,

Aneta Szewczyk – Dyrektor Szkoły




		

					
			
	
			
			Wojewódzki Konkurs na Małą Formę Teatralną		
		









Wojewódzki Konkurs na Małą Formę Teatralną o charakterze profilaktycznym „PROFORMA”
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      XV edycja Wojewódzkiego Konkursu na Małą Formę Teatralną o charakterze profilaktycznym „PROFORMA” odbyła się 4 i 5 grudnia 2023 r. na scenie Teatru Pałacu Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach. Naszą  szkołę reprezentowałli uczniowie klasy V a. 

W konkursie zadeklarowało udział 25 wychowanków przedszkoli, 38 zespołów teatralnych ze szkół podstawowych oraz 13 uczniów prezentujących monodram.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Wojewódzki Konkurs na Małą Formę Teatralną		
	




		

					
			
	
			
			Telefony zaufania		
		









Jeśli przeżywasz trudności i myślisz o odebraniu sobie życia lub 
chcesz pomóc osobie zagrożonej samobójstwem pamiętaj, że możesz
 skorzystać z bezpłatnych numerów pomocowych:




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Telefony zaufania		
	




		

					
			
	
			
			Opowiedz nam Ojczyzno...		
		









      W tym roku cała społeczność szkolna świętowała 105 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę. Uczniowie zaprezentowali patriotyczny spektakl dedykowany Ojczyźnie, która po 123 latach odrodziła się na nowo, jak Feniks z popiołu.

Zostały ukazane dążenia Polaków, którzy piórem, pędzlem, szablą walczyli i umierali dla TEJ co nie zginęła.

Chociaż od tych wydarzeń minęło wiele lat, przypominajmy karty historii, aby czerpać z niej naukę, siłę, mądrość i ponadczasowe przesłanie.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Opowiedz nam Ojczyzno...		
	




		

					
			
	
			
			BohaterOn - podsumowanie		
		









PROJEKT BOHATERON W TWOJEJ SZKOLE 2023- WŁĄCZ HISTORIĘ

- ZOSTAŁ ZREALIZOWANY!!!

 

      Założenia oraz cele projektu zostały zrealizowane. Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli wzorowo wypełnili powierzone im zadania. Listy, laurki oraz symbole, dedykowane Powstańcom Warszawskim, wykonane przez uczniów zostaną zaprezentowane podczas akademii z okazji Święta Niepodległości.

Chociaż od tego wydarzenia upłynęło 79 lat, pamiętajmy, że warszawiacy kochali swoją Ojczyznę. Przez 63 dni walczyli i umierali dla Niej, wierząc, że odrodzi się jak Feniks z popiołu.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			BohaterOn - podsumowanie		
	




		

					
			
	
			
			Narodowe czytanie "Nad Niemnem"		
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WSPÓLNIE CZYTAMY “NAD NIEMNEM “ ELIZY ORZESZKOWEJ 

 

      Narodowe Czytanie to polska akcja społeczna propagująca znajomość literatury narodowej, w której obszerne fragmenty dzieł odczytywane są publicznie.  

     Nasza szkoła kolejny raz wzięła udział w tym przedsięwzięciu. Uroczystość zapoczątkowała inscenizacja inspirowana fragmentami powieści, w której wystąpiły uczennice klas IV a i V a. Zaproszeni goście kolejno odczytywali przydzielone teksty, które były poprzedzone komentarzem nauczyciela dla lepszego zrozumienia podejmowanej problematyki. 




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Narodowe czytanie "Nad Niemnem"		
	




		

					
			
	
			
			Informacja o posiłkach		
		









Rodziców dzieci szkolnych prosimy o zgłaszanie dzieci chcących korzystać z posiłków w szkole do wychowawców klas lub do p. intendentki w celu przygotowania porozumienia/umowy na rok szkolny 2023/2024. 

Informujemy, że posiłki na stołówce szkolnej rozpoczną się  od środy tj. 06.09.2023r.

We wrześniu 2023r. opłata za posiłki wynosi 108,00zł (18 dni), jednakowo dla wszystkich dzieci (nie ma odpisów), którą należy wpłacić do 15.09.2023r. 

na konto: 67 1560 0013 2557 1237 0883 0005.

Serdecznie zapraszamy !!!




		

					
			
	
			
			Pomoc w formie obiadów dla dzieci z Ukrainy		
		









Poniżej przekazujemy informację od Pani Barbary Kołodziejczyk z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dot. pomocy w formie obiadów dla dzieci z Ukrainy

Dzień dobry,
 
 W związku z zbliżającym się początkiem roku szkolnego, pragnę poinformować, iż rodzice (opiekunowie) dzieci z Ukrainy mogą ubiegać się o pomoc w formie pokrycia kosztów obiadów  w szkole / całodziennego wyżywienia w przedszkolu zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Pomoc w formie obiadów dla dzieci z Ukrainy		
	




		

					
			
	
			
			Pomoc w formie obiadów dla polskich dzieci		
		









Poniżej przekazujemy informację od Pani Barbary Kołodziejczyk z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dot. pomocy w formie obiadów dla polskich dzieci

Dzień dobry, 
 
 W związku z zbliżającym się początkiem roku szkolnego, pragnę poinformować, iż rodzice (opiekunowie) mogą ubiegać się o pomoc w formie pokrycia kosztów obiadów w szkole / przedszkolu w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.
 Ww. programem mogą być objęte tylko i wyłącznie polskie dzieci.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Pomoc w formie obiadów dla polskich dzieci		
	




		

					
			
	
			
			Dziennik elektroniczny		
		









     Przypominamy o korzystaniu z dziennika elektronicznego Uonet+.

Adres dziennika: https://uonetplus.vulcan.net.pl/dabrowagornicza

Aby skorzystać z dziennika należy zalogować się za pomocą podanego przez państwa adresu E-mail.

W celu umożliwienia logowania należy dokonać rejestracji. W tym celu przygotowaliśmy dla Państwa uproszczoną instrukcję zakładania konta w dzienniku elektronicznym. Jest również dostępna instrukcja logowania przygotowana przez producenta oprogramowania firmę Vulcan.

Oto linki do instrukcji:

Instrukcja uproszczona

Instrukcja firmy Vulcan
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